平成24年12月14日

各 位

                   上場会社名 コマニー株式会社

                   コード番号 7945

                   本社所在地 石川県小松市工業団地一丁目93番地

                   問合せ先

                    責任者役職名 取締役管理統括本部長

                    氏名     塚本 健太

                    ＴＥＬ    (0761) 21－1144

組織改正ならびに人事異動に関するお知らせ

 平成25年１月１日付にて、下記のとおり組織改正ならびに人事異動を予定致しております

のでお知らせ致します。

記

１．組織改正の内容

１） 管理統括本部内に中国事業の推進機能を持つ経営企画部と子会社を管理・牽制す

る経理部、総務部が混在していたため、経営企画部を管理統括本部から分離させ、

経営直轄部門とする。

それに伴い経営直轄部門である経営企画部と管理統括本部内の情報システム部の

役職について、兼務を解消する。

２） 管理統括本部総務部に法務担当役員を新設するとともに、内部監査機能を強化し、

グループ子会社の内部統制を推進する。

２．人事異動

新 職 氏 名 旧 職

取締役常務執行役員

グローバル推進統括本部長 兼

海外事業推進室部責任者

澤田 直樹
取締役常務執行役員

グローバル推進統括本部長

取締役常務執行役員

管理統括本部長 兼

ＨＰＣ推進室責任者
塚本 健太

取締役常務執行役員

管理統括本部長 兼

経営管理部責任者 兼

ＨＰＣ推進室責任者

執行役員

総務部責任者 兼

法務担当役員
中村 和久

執行役員

総務部責任者

執行役員

経営管理部責任者 兼

情報システム部責任者
本田 正

執行役員

情報システム部責任者 兼

経営企画部責任者

内部プロセス監査部担当部長 高嶋 聖栄 海外事業推進室部責任者

経営企画部責任者 塚本 直之 経営企画部担当部長

以上